
ZARZĄDZENIE NR 53/ 2015 
STAROSTY PABIANICKIEGO 

z dnia 12 listopada 2015 r. 
 

w sprawie organizacji Akcji Kurierskiej Administracji Publicznej na terenie 
powiatu pabianickiego 

 
Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz § 18 ust. 1 Rozporządzenia Ministrów Spraw 

Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Infrastruktury z dnia 5 lipca 2002 r. w 
sprawie trybu doręczania kart powołania i rozplakatowania obwieszczeń o stawieniu się osób do 
czynnej służby wojskowej (tj. Dz. U. z 2014 r. poz.3) w związku z Zarządzeniem 212/2012 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 30 lipca 2012 r. w sprawie wdrożenia założeń organizacyjnych i schematu akcji 
kurierskiej dla terenu województwa łódzkiego, zarządzam co następuje: 
 

§1.1. Ustala się „Założenia i schemat akcji kurierskiej dla powiatu pabianickiego”, 
stanowiące załącznik do zarządzenia. 

2. Założenia, o których mowa w §1 stanowią podstawę do opracowania „Planu Akcji 
Kurierskiej Starostwa Powiatowego w Pabianicach w zakresie doręczania dokumentów 
powołania wójtom, burmistrzom lub prezydentowi miasta”. 

3. Skład osobowy oraz zadania rozwinięcia akcji kurierskiej określa plan, o którym mowa 
w ust. 2. 

§2.1. Akcją Kurierską Administracji Publicznej kierował będzie Starosta Pabianicki. 
2. Podczas nieobecności Starosty Pabianickiego do kierowania akcją kurierską    

upoważnia się:   
   1) Wicestarostę Powiatu Pabianickiego, 
   2) Sekretarza Powiatu Pabianickiego, 
   3) Kierownika PCZK 
§3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 

Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego. 
§4. Zobowiązuje się Komendanta Powiatowego Policji do zapewnienia bezpieczeństwa      

i porządku publicznego oraz sprawnego przebiegu Akcji Kurierskiej. 
§5. Podstawowym miejscem rozwinięcia Akcji Kurierskiej są pomieszczenia Referatu 

PCZK oraz gabinet Starosty Pabianickiego. 
§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Starosta Pabianicki 

 /-/ Krzysztof Habura 
 

 
 
 

 


